
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

  

 

Otsuse number: 7-2023/2024  

Otsuse tegemise kuupäev: 17.11.2023  

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

Eksperdina kaasatud: Leonid Filimonov  

 

Vastavalt mängu peakohtuniku raportile ning kogutud selgitustele leidis 12.11.2023 Eesti 

Noorte Jäähoki Meistrivõistluste kohtumisel (Viru Sputnik ja HC Vipers) aset intsident, kus HC 

Vipers klubi mängija Artjom Timofejev lausus karistuse määramise järgselt mängusekretär 

Alina Semenjukile  “Ole vait, hoor!” (“заткнись, Блядь!”). 

 

Lausutud profaansuse sõnasõnaline tõlge on konteksti arvestades ebamäärane, kuid 

sõltumata öeldu täpsest semiootilisest tähendusest on selge, et mängija sõnakasutus on IIHF 

reglemendi punkti 39.1 rikkumine. 

 

Otsuse langetamisel on komisjon arvestanud Artjom Timofejevi ja mängukohtunike 

selgitustega. Artjom Timofejev kahetseb öeldut ning kinnitab, et taoline käitumine ei kordu. 

See asjaolu kergendab rikkumist. Distsiplinaarkomisjon on seisukohal, et igasugune 

agressivsus mängija poolt kohtuniku suhtes, nii verbaalne kui füüsiline, väärib karmi 

karistamist. Käesoleval juhul leiab Distsiplinaarkomisjon, et Artjom Timofejevi suhtes tuleb 

karistuse määramisel arvestada tema vanust ja puhtsüdamlikku kahetsust. See asjaolu 

kergendab rikkumist ja on karistuse määramisel vastutust kergendavaks asjaoluks. 

 

Eelnevat arvestades on distsiplinaarkomisjon otsustanud: 

 

Määrata isikule Artjom Timofejev karistusena 1-mänguline mängukeeld. 

 

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Artjom Timofejev lubatud osaleda Mittetulundusühingu Eesti 

Jäähokiliit poolt korraldatavatel võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või 

mängijate tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijal 

lubatud viibida võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega 

seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav. 

 



Otsus võeti vastu kõigi komisjoni liikmete poolt häältega. 

 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

(Allkirjastatud digitaalselt) 

Rauno Kinkar  


